2

Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования
Крыловский район социально ориентированным
 некоммерческим организациям

В   соответствии   с   пунктами      2   и   4 статьи   78.1   Бюджетного     кодекса    Российской    Федерации,    Федеральным    законом   от   12   января   1996       года     № 7-ФЗ     «О некоммерческих    организациях»,      Постановлением    Правительства      Российской      Федерации     от   18   сентября   2020     года     № 1492 "Об   общих   требованиях   к   нормативным   правовым   актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,    в   том   числе    грантов    в   форме   субсидий,   юридическим   лицам,    индивидуальным    предпринимателям,    а  также  физическим  лицам - производителям    товаров,    работ,   услуг    и   о   признании   утратившими   силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных   положений  некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального   образования   Крыловский   район социально ориентированным   некоммерческим   организациям   (прилагается).
2. Отделу   по   социальной   работе,   взаимодействию  со  средствами массовой информации и общественными организациями администрации муниципального  образования  Крыловский  район  (Голованова)  обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации муниципального  образования   Крыловский   район   в   сети   "Интернет".
3. Постановление администрации муниципального образования Крыловский   район   от   13   декабря   2017   года   №   494   «Об   утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Крыловский район некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями» считать утратившим   силу.
4. [bookmark: _GoBack] Контроль   за    выполнением     настоящего     постановления     возложить   на заместителя главы муниципального образования (вопросы социального  развития).
5. Постановление вступает в           силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Крыловский район                                                                                       В.Г. Демиров